

Gdańsk, dnia 21.02.2013 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 188/2012)
Cp.2380.1-188/2012 ID: 531005

-----wg rozdzielnika-----

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu telekomunikacyjnego –
Zintegrowanego Systemu Ratownictwa***

TED NR 2012/S 246-404419 data zamieszczenia 21.12.2012 r,

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 22.01.2013 r

TED NR 2013/S 018-025085 opublikowano dnia 25.01.2013 r

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 05.02.2013 r

TED NR 2013/S 028-042294 opublikowano dnia 08.02.2013 r

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 08.02.2013 r

TED NR 2013/S 031-047691 opublikowano dnia 13.02.2013 r

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1.

W Załączniku 4 do SIWZ, rozdział 3.1.3 Państwo wymagania na przełączniki warstwy 2 PoE w wersji 24 oraz 48-portowej. Opis parametrów dokładnie odpowiada jednemu modelowi przełącznika 48-portowego – Cisco 2960S. Przedstawione w taki sposób wymagania utrudniają konkurencję.

Czy wobec powyższego Zamawiający wyraża zgodę na zmianę niektórych parametrów przełączników tzn.:

- Dopuszczyć standardowy protokół Etherchannel lub LACP który posiadają wszyscy dostawcy (w tym Cisco), ponieważ protokół PagP dostępny jest tylko dla urządzeń Cisco.
- Usunięcie z wymagań portu USB „1 x 4-pin USB typ A”, Port USB: 1 x 4-pin USB typ A, dawniej wykorzystywany był do backup'u i konfiguracji firmware. Obecnie przełączniki używają głównie protokołu ftp/tftp. co przy dostępności platform zarządzających nie ma rzeczywistej potrzeby posiadania takiego portu.
- Zmniejszenie zdolności przełączania przełącznika 24-portowego do poziomu nie mniejszego niż 96 Gbps, dla pakietów 64-bajtowych: 71.4 Mpps.
- Zmniejszenie zdolności przełączania przełącznika 48-portowego do poziomu nie mniejszego niż 144 Gbps, dla pakietów 64-bajtowych: 107.4 Mpps.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810e-mail
zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Biskupia 23
80-875 Gdańsk
Tel. (058) 32 14 817
Fax. (058) 32 14 810
www.pomorska.policja.gov.pl





Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 do SIWZ – „Protokół przeprowadzenia testów sprawdzających wymagania SIWZ” w Tabeli przebiegu testów pkt 19., Zamawiający wymaga przeprowadzenia prezentacji „Zapisu rozmów w centralnym systemie rejestracji i archiwizacji”.

Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga dostarczenia stanowiska prezentacyjnego wyposażonego zgodnie z opisem SIWZ pkt 3.3 „System centralnej rejestracji i archiwizacji”, czy wystarczy np.: zewnętrzny nośnik pamięci (dysk HDD) podłączony do systemu za pomocą np. złącza USB na którym będą archiwizowane nagrania ?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1 Zamawiający nie zmienia treści specyfikacji w zakresie parametrów przełączników

Ad. 2 Zamawiający oczekuje przeprowadzenia prezentacji na fizycznie istniejącym systemie centralnej rejestracji i archiwizacji.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano emailiem lub faksem do Wykonawców

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810e-mail
zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.

